СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: vysokogor1]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ

	Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

	Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,
Татарстан Республикасы, 422700

	Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

КАРАР

	_______________2025 г.

	[bookmark: _GoBack]№ ______

О прекращении полномочий председателя муниципального казенного учреждения «Палата имущественных и земельных отношений Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Уставом Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Высокогорского муниципального района от 28.12.2023 № 377, пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации, рассмотрев личное заявление Председателя МКУ «Палата имущественных и земельных отношений Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» Мингазова Салавата Маратовича, Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1.	Прекратить полномочия председателя МКУ «Палата имущественных и земельных отношений Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» Мингазова Салавата Маратовича 4 августа 2025 года по собственному желанию.
2.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по законности, правопорядку, местному самоуправлению и связям с общественностью.
3. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                   Р.Ф. Хисамутдинов

image1.gif